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VI ÄR STOLTA ATT HA ER SOM SPONSOR  ! 

 

Sammanfattning av säsongen 2020 

Efter att ha tagit steget upp i div 5 och det var upplagt för den mest spännande säsongen på många år med 
derbyn i varannan match var förväntningarna stora på säsongen 2020. 

Tyvärr blev detta året det mest märkliga genom alla tider då pandemin slog till och säsongen halverades 
och blev satt med restriktioner i både utövande och publik. Som ett ”höstlag” HIF ofta visat sig vara så 
räckte inte de fåtalet matcher att samla tillräckligt med poäng för att hålla sig kvar i div 5 tyvärr.  

Inför 2021 

Men vi tar nya tag !       Tränare Johan Thorning fortsätter med stöd av spelande / assisterande Claes 

”Spike” Eriksson. Lagledare blir fortsatt Håkan Karlsson för A-laget. Vi hoppas på att kunna hålla ett B-lag 
och isf med lagledare Gustaf Karlsson. Alla dessa herrar är återigen nyckelfigurer kring spelare o lag.  

Svårt att i år sia om säsongen då covidpandemin hänger sig kvar men vi hoppas på fåtal spelarförluster 
och att det efterhand istället leder till tillskott i truppen när det vänder tillbaka mot normala förutsättningar.  

Allra viktigast är såklart att pandemin backar tillbaka och vi får bjuda 
in våra supporters, sponsorer och publik igen och sportsligt finns 

såklart förhoppningar om att kämpa i övre delen av tabellen       

Sponsor  

Ett stöd från Er innebär inte bara ett bidrag till ett lag i en förening, 
det är också ett bidrag till en levande landsbygd där man en härlig 
sommarkväll kan gå på fotboll och njuta av den alldeles speciella 
stämning som infinner sig i ett litet samhälle på en liten arena.  
Alla borde någon gång få uppleva detta och vi hoppas innerligt  
pandemin backar tillbaka så vi tillsammans kan göra det möjligt igen ! 
 
Kostnaden för er reklamskylt vid Hultagårds IP för året 2021 är fortsatt 1500:- och vi hoppas ni väljer att 
fortsätta stödja vår verksamhet. För varje ny säsong skickar vi ut ett sponsorbrev inkl faktura.  
Ingen bindningstid för någon part. 

Ingår i detta gör 2 Sponsorkort som valfri innehavare kan nyttja för fri entré på våra hemmamatcher 
inkluderat kaffe m kaka i vår servering vid vår nybyggda veranda. 

Er logga kommer också rulla på våra hemsidor och har ni en egen hemsida så länkas man dit genom ett 
klick på er logga.    www.laget.se/HULTAGARDS_IF     www.laget.se/HULTAGÅRDS_IF_HERR 
 
Hör gärna av Er om eget sponsorförslag eller önskemål, reklam/logga på matchställ, matchsponsring mm?  
Önskar ni faktura via mailadress istället så är det bara maila rickard@hultagard.se  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stort Tack för Ert stöd och Välkommen 2021      
Mvh Hultagårds IF 
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